
•f

CUT : 7751-13
"Año de la Promoción de la Industria Responsable y del Compromiso Cli•mático"

INSTITUTO NACIONAL DE INNOVACION AGRARIA

C AJe'-

S ;942-

Resolución Jefatural N°00247/2014-INIA

Lima, 22 AGO. 2014
VISTO:

La Resolución Jefatural N° 00141-2013-INIA de fecha 19 de julio de 2013;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Jefatural N° 00141-2013-INIA, se encargó al señor Máximo Morote
Quispe las funciones de Director de la Estación Experimental Agraria Canaán del Instituto Nacional de
Innovación Agraria — INIA;

Que, se ha visto por conveniente dar por concluida la encargatura precitada, y designar al Ing.
Bernardo Yance Rojas, como Director de la Estación Experimental Agraria Canaán del Instituto Nacional de
Innovación Agraria — INIA, dándole las gracias por el apoyo brindado durante el ejercicio del encargo
mencionado. El citado profesional deberá retornar a su Plaza N° 473, Nivei P4, cargo de Especialista en Papa;

Estando a las funciones y facultades consideradas en el artículo 8° del Reglamento de Organización
unciones del Instituto Nacional de Innovación Agraria -INIA, aprobado por Decreto Supremo N° 010-2014-
AGRI;

SE RESUELVE:

Artículo 1°.- Dar por concluida a partir de la fecha la encargatura del señor Máximo Morote Quispe como Director
la Estación Experimental Agraria Canaán del Instituto Nacional de Innovación Agraria — INIA; dándole las

y	 .
0 '001aClaS por los servicios prestados a la institución, quien deberá retornar a su Plaza de origen N° 473, Nivel P4,

, ejr.:90 de Especialista en Papa de la Estación Experimental Agraria Canaán.

"'I Mículo 2°- Designar a partir de la fecha al Ing. Bernardo Yance Rojas, como' Director de la Estación
Experimental Agraria Canaán del Instituto Nacional de Innovación Agraria -- INIA, ca rgo considerado como de
confianza, en reemplazo del señor Máximo Morote Quispe.

Regístrese, Co	 í uese y Publíquese.

.............. —..,..,.. . ,.
(NI Ro ;	

....
 ERTO FACUNDO SAW1OS GUIDET

JEFE
Instituto Nacional de Innovación Agnifill


	Page 1

